2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2026г. № 119
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 25.07.2025 г. № 602 «О  создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области»

 	 В соответствии с Уставом Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
	 Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 25.07.2025 г. № 602 «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области следующее изменение:
  1.1 Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого садовым домом на территории  муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области изложить и утвердить в новой прилагаемой редакции.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы строительства, капитального ремонта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                               Д.А. Каменев

Д.А. Каменев

УТВЕРЖДЕН
постановлением  Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
        от 05.02.2026г. № 119

С О С Т А В
 межведомственной комиссия по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	Дмитриева                                    -
Наталья Михайловна
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ»                                                                      Смоленской области, председатель                                                               комиссии;

	Горлачева                                    -
Мария Александровна
	начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству                                                          Администрации муниципального                                                               образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель                                                                  председателя комиссии;

	Кудака 	-
Наталья Владимировна
	менеджер Отдела по строительству, капитальному ремонту и жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству   Администрации муниципального                                                               образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Устинов	-
Сергей Александрович
	консультант инспекторского отдела Главного управления «Государственной жилищной инспекции Смоленской области» (по согласованию)

Старостенкова                               -
Ольга Анатольевна

главный инженер МУП «Шумячское                комресурс» (по согласованию);

	Малышкин                                     -
Максим  Николаевич
	начальник управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	Осипцова	-
Ольга Николаевна
	заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Смоленской области в Рославльском, Ершичском, Монастырщинском, Хиславичском, Шумячском округах (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg